
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA 
CNPJ: 14.645.717/0001-03 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL/CMVC 
 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 012/2016 

 
 

PROCESSO LICITATÓRIO 014/2016: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2016. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666 de 21 de junho de 1993. 

 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA, ESTADO 

DA BAHIA, inscrita no CNPJ sob Nº 14.645.717/0001-03, com sede na Rua Coronel 

Gugé, nº 150, Centro. VITÓRIA DA CONQUISTA - Bahia.  

 

CONTRATADA: DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES SÃO ROQUE LTDA - EPP, 

pessoa jurídica de direito privado, estabelecida na Av. Presidente Dutra, nº 2185 – 

Centro – CEP: 45.015-660 – Vitória da Conquista/BA, inscrita no CNPJ sob n. º 

03416365/0001-90, representada neste ato por seu representante legal o Sr. Edson 

Augusto Gomes de Souza, brasileiro, solteiro, comerciante, portador do RG de n. 

06544632-12, SSP/BA, inscrito no CPF sob o n. º 776.238.195-34, residente à Rua 

Tomé de Souza, n. º 88, Bairro Flamengo - Vitória da Conquista/BA. 

 

OBJETO: Prestação de serviço especializado na manutenção mecânica, com 

emprego de material, dos veículos oficiais da Câmara Municipal de Vitória da 

Conquista/BA. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.9.0.39.00.000 – Serviços de Terceiros - 

Pessoa Jurídica; 3.3.9.0.30.00.000 – Material de Consumo  

VALOR: R$ 8.000,00 (oito mil reais) 

PERÍODO: 07 meses 

VIGÊNCIA: 01 de junho de 2016 a 31 de dezembro de 2016. 

 

Vitória da Conquista, 01 de junho de 2016. 

 
 
 

GILZETE DA SILVA MOREIRA 
Presidente 

Câmara Municipal de Vitória da Conquista 
 

 

 


